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آیا این سوالات برای شما هم پیش آمده؟
• چرا برخی از افراد این قدر موفق و ثروتمند هستند و برخی افراد دیگر 

خیر؟
حتما دیده اید که برخی افراد با وجود تلاش های فراوان باز هم نتایج فوق 

العاده ای نمی گیرند. واقعا داستان چیست؟

خود  زندگی  در  روز  هر  و  دارند  بالایی  های  درآمد  که  افرادی  آیا   •
پیشرفت بیشتری دارند، هوش بالاتری دارند؟

• آیا واقعا موفقیت فرمول مشخصی دارد که بتوان از آن پیروی کرد و 
به نتیجه رسید؟

• آیا مسیری که من در حال طی کردن هستم، مسیر درست و مناسبی برای من هست؟ آیا می تواند من را به 
رویا ها و آرزو هایم برساند؟ اصلا من به کدام سمت در حال حرکت هستم؟

 
• آینده ی من چه شکلی است؟ آیا من در بهترین حالت ممکن از پتانسیل های درونی خود، توانمندی هایم و 

زمان با ارزشی که خداوند عزیز در اختیارم قرار داده استفاده می کنم؟

• نسخه ی موفقیت من واقعا چیست؟ من کجای مسیر موفقیت هستم؟

بزرگترین راز موفقیت این است که 
 هیچ رازی برای موفقیت وجود ندارد.

 
موفقیت یک الگوریتم است که بارها و 
باٌرها توسط دیگران اثبات شده است. 
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این ها همه سوالاتی بودند که من چند سال پیش از خودم پرسیدم. سوالاتی که به شدت ذهن من را به خود مشغول 
کرده بودند. راستش را بخواهید، انسان پرتلاشی بودم ولی همیشه یک حس درونی به من می گفت با روش فعلی به 

زندگی دلخواه و رویایی خود نمی رسم.
 در ابتدای کار تلاش می کردم،  این تفکرات را که مثل خوره مغزم  ر ا می خوردند، با  زور از مغز خود دور کنم.  
اما نشد که نشد. آن ها مثل فنر بودند، هرچه بیشتر فشارشان می دادم با سرعت بیشتری ذهنم را مورد اصابت قرار 

می دادند و فکرم را مشغول تر می کردند.

واقعا رمز اصلی موفقیت چیست؟!
دائما از خودم می پرسیدم، واقعا رمز موفقیت چیست؟ دلیل اصلی موفقیت چیست؟ ابتدا به این فکر کردم که حتما 
تلاش زیاد رمز اصلی موفقیت است. ولی از آن جایی که همیشه کنجکاو بودم و به اطرافم و مردم به شدت توجه می 
کردم، بارها و بارها افرادی را می دیدم که ساعات زیادی کار و تلاش می کنند، ولی خیلی از زندگی خود راضی نیستند 
و احساس شادی واقعی نداشتند و خود را موفق نمی دانستند. بر عکس افرادی را می دیدم که کمتر کار می کردند، اما 
هم موفق تر بودند، هم شادتر و حتی ثروتمند تر. واقعا گیج شده بودم. هرروز این سوالات در ذهنم بزرگ و بزرگ تر 

می شدند ...
تا این که تصمیم گرفتم در این زمینه تحقیق کنم تا جواب این سوالات خورنده را بیابم. ابتدا شروع به جستجو در 
اینترنت کردم، یادم است که بار اول در اینترنت جستجو کردم »رمز اصلی موفقیت چیست؟«. نتایج بسیار زیادی 

آمد. متوجه شدم که این سوال، دغدغه ی خیلی از افراد دیگر هم هست. 
عزم خود را جزم تر کردم و شروع به مطالعه کتاب ها و بررسی سایت های مشهور دنیا در این زمینه نمودم. هر روز که 
بیشتر مطالعه می کردم به حقیقت نزدیک تر می شدم، ولی باز هم قانع نمی شدم و به مطالعه و تحقیق ادامه می دادم.
حتی احساس می کردم سوالات ذهنی ام بیشتر می شوند. ولی این سوالات با سوالات خورنده ی قبلی متفاوت بودند.
این سوالات از روی آگاهی بیشتر بودند و برایم بسیار جذاب بودند. این ها سوالاتی بودند که من را به سمت آگاهی 

بیشتر سوق می دادند. واقعا آن دوران یکی از جذاب ترین دوران های زندگی من بود )سفر از ناآگاهی به آگاهی(.
وقتی زندگی نامه ی افراد موفق ایران و جهان را مطالعه می کردم، باز هم به نتایجی مشابه می رسیدم. بعد از مطالعه 
کتاب های بسیار، دیدن فیلم های آموزشی و دوره های آموزشی ایرانی و خارجی در این زمینه به یک نتیجه ی ساده 

ولی بسیار مهم رسیدم:

 »موفقیت راز ندارد بلکه تنها مجموعه ای از اصول و قواعد است که سالیان سال توسط 
دیگران اثبات شده اند«

متوجه شدم که موفقیت مثل یک پازل از قطعاتی مجزا تشکیل شده است که باید به درستی و با نظم خاص کنار 
هم قرار بگیرند تا نتیجه ی نهایی حاصل گردد. نکته مهم تر این که قطعات این پازل به شدت به هم وابسته هستند.  

پس به نتیجه ی مهم دیگری رسیدم:

»موفقیت یک عامل ندارد، بلکه یک الگوریتم دارد«
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یعنی ما برای رسیدن به موفقیت باید گام به گام از این الگوریتم تبعیت کنیم تا در نهایت به نتیجه ی دلخواه و 
رویاهای خود برسیم.

بعد ازآشنا شدن با این قواعد و اصول، طرز فکرم، رفتارم و درنتیجه کل زندگی ام به شدت تغییرکرد. انگار دیگر آن 
آدم سابق نبودم. حس هیجان و شادی درونی )تاکید می کنم، درونی( در من هر روز بیشتر و بیشتر می شد. ترس ها 
و باورها ی محدود کننده ای که مثل قل و زنجیر دست و پایم را بسته بودند، باز شدند. پیشرفت در کارهایم بسیار 

بیشتر شد و در کل همه ی جوانب زندگی ام به شدت بهتر شد. 

»بی اغراق حسی شبیه به حس پرواز داشتم«

همیشه به خودم می گفتم ای کاش این قواعد و اصول را در مدرسه یا حداقل در دانشگاه به ما آموزش می دادند.

 »مسخره است که ما قواعد ریاضی، فیزیک و شیمی را از حفظ باشیم ولی قواعد موفقیت و 
زندگی کردن که بسیار مهم تر هستند را ندانیم«

به همین خاطر تصمیم گرفتم به جوانان کشورم کمک کنم و این قواعد را با آن ها در میان بگذارم تا آن ها هم بتوانند 
مسیر موفقیت خود را آغاز کنند و طعم شیرین موفقیت و شادی واقعی را بچشند. کمک کنم تا بتوانند گام های 
محکم تر و درست تری در مسیر موفقیت خود بردارند و در نهایت با هم  ایران عزیز را به جایی بهتر و قشنگ تر برای 

زندگی تبدیل کنیم. 

بازی عوض شده ...
شاید پیش خودتان بگویید که الان دارید زندگی می کنید و یا از زندگی تان راضی هستید و نیازی به یادگیری اصول 
موفقیت ندارید. یا شاید فکر کنید بدون دانستن این اصول هم می توانید به رویاهاتان برسید. یا شاید فکر کنید که 
موفقیت فقط یادگیری مهارت های عملی بیشتر و تلاش بیشتر است. اما اگر این گونه فکر می کنید باید بگویم سخت 

در اشتباه هستید. 
باید بدانید که قوانین به شدت تغییر کرده است. حتما شاهد پیشرفت تکنولوژی و تغییر شدید سبک زندگی هستید. 
حتما شاهد این هستید که دیگر با روش های قدیمی نمی توان زندگی فوق العادای داشت. در ضمن خیلی از افراد را 
دیده ام که با وجود داشتن مهارت های بسیار و تجربیات فراوان به واسطه ی عدم آشنایی با اصول موفقیت، نتوانسته اند 
به رویا های خود برسند. آن ها فقط عمری در تلاش و سختی بودند ولی نتیجه ی چندانی نصیب آن ها نشده است. 

این جمله ی من را به خاطر بسپارید:

 » بدون دانستن اصول و قواعد موفقیت، بهترین استراتژی ها و مهارت ها هم نتیجه ی فوق 
العاده ای برایتان نخواهد داشت.«

پس همه ی این ها اثبات می کند که »موفقیت یک الگوریتم« است که باید مرحله به مرحله اجراء شود.
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الگوریتم موفقیت فردی چیست؟
الگوریتم موفقیت فردی یک سیستم است نه یک آموزش. سیستمی که شما می توانید طبق آن و با پیگیری مرحله 
به مرحله ی آن به نتایج دلخواه و رویاهاتان برسید. الگوریتم موفقیت فردی دستورالعملی گام به گام و کاملا تست 
شده است که شما با اجرای آن به نتایجی مشابه با افراد موفق دنیا خواهید رسید. هدف اصلی و نهایی الگوریتم 

موفقیت، تبدیل رویا به واقعیت است.
نکته ی بسیار مهم در مورد این الگوریتم این است الگوریتم موفقیت یک جاده ی یک طرفه نیست، بلکه یک چرخه 
است که شما در هر سیکل آن به موفقیت و پیشرفت بیشتری دست می یابید. یعنی گام به گام به هدف نهایی خود 

نزدیک و نزدیک تر می شوید.
نکته بسیار مهم اینکه موفقیت تنها با مطالعه حاصل نمی شود و شما باید در هر مرحله از الگوریتم موفقیت یکسری 
تمرین های عملی انجام دهید. به همین منظور، برای کارآیی بالاتر این الگوریتم، شما نیاز به یک دفترچه تمرین 
عملی دارید تا به سوالات ضروری در هر مرحله پاسخ دهید و سپس نکات گفته شده در آن را به صورت عملی 

تمرین و اجراء کنید.

اجزاء بدنه ی الگوریتم موفقیت فردی
به نظر من موفقیت فردی مشابه موفقیت یک ورزشکار است. یعنی ما برای موفق شدن باید مثل ورزشکارهای موفق 
عمل کنیم. ورزشکارها قبل از شروع تمرین های اصلی حرکات نرمشی و آماده سازی انجام می دهند تا بدن آن ها 
برای حرکات اصلی و سخت تر آماده شود و پس از آن به انجام حرکات اصلی می پردازند. همچنین یک ورزشکار 
باید موانع، سختی های و تله های موجود در کار خود را بشناسد تا بتواند با روش درست از بروز آن ها جلوگیری کند.

درنهایت یک ورزشکار موفق نیاز به یکسری ویتامین دارد تا بتواند آمادگی خود را حفظ کند، در کار خود موفق تر باشد 
و درنتیجه با سرعت بیشتری پیشرفت کند. ما هم برای موفقیت در کار و زندگی باید دقیقا از همین مدل ورزشکاها 

تبعیت کنیم. بنابراین بدنه ی الگوریتم موفقیت فردی شامل چهار بخش اصلی است:

بخش اول: نرمش های موفقیت
همانند یک ورزشکار که قبل از شروع ورزش، نرمش انجام می دهد تا برای تمرین اصلی آماده 

شود، شما هم قبل از شروع مسیر موفقیت باید خودتان را برای سفر آماده کنید. 
ها  آن  مطابق  را  خودتان  و  بشناسید  را  هستی  جهان  بر  حاکم  قوانین  باید  شما  مرحله  این  در 
هماهنگ کنید تا به نتایج عالی برسید. قوانینی مثل قانون علت و معلول، قانون کاشت و برداشت،  

قانون جذب و قانون فراوانی.
دومین کار مهم برای آمادسازی خود برای موفقیت، شناسایی و حذف باورهای محدود کننده ذهنی 
است. این باورهای محدود کننده مثل غل و زنجیر به پاهای ما وصل هستند و مانع حرکت ما 
در مسیر موفقیت می شوند. تا این غل و زنجیرها باز نشوند، هیچ موفقیتی امکان پذیر نخواهد بود. 

واقعا این مرحله یکی از مهمترین مراحل الگوریتم موفقیت فردی و پیشنیاز بقیه ی مراحل است.
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بخش دوم: الگوریتم موفقیت
بعد از آماده شدن برای مسیر موفقیت، حالا وقت شروع الگوریتم موفقیت فرا می رسد. این بخش 
همان بدنه ی اصلی الگوریتم موفقیت یعنی دستورالعمل گام به گام برای دستیابی به موفقیت است.  

الگوریتم موفقیت شامل شش گام اصلی و بنیادی است.

گام اول: تعیین رویاهای شخصی
در گام اول باید رویاهای خود را بطور شفاف و مشخص تعیین کنید. از خودتان بپرسید واقعا از 
زندگی چه می خواهم؟ چرا آن رویاها را دارم؟ آیا واقعا آن رویاهای من هستند؟ و شاید مهمترین 
سوال اینکه: آیا با ادامه ی وضعیت فعلی ام می توان به رویاهایم برسم؟ و سپس از خود بپرسید چه 
تغییراتی ایجاد کنم تا بتوانم در مسیر تحقق رویاهایم گام بردارم؟ پس در این مرحله ما وضعیت 

حال و آینده ی خود یعنی همان رویاهای خود را بطور شفاف مشخص می کنیم.

گام دوم: کشف هدف زندگی و نوشتن قطعنامه ی موفقیت
در گام دوم که از مهم ترین گام های الگوریتم موفقیت است، باید هدف اصلی و رسالت و چشم انداز 
خود در زندگی را مشخص کنید. باید دقیقا مشخص کنید که به کجا می خواهید برسید و بروید؟ 
انسان بی هدف مثل کشتی بدون قطب نما است، با هر بادی به سمتی می رود و قطعا به جایی 
نمی رسد. اگر پیشرفتی در زندگی نمی کنید درحالیکه واقعا خواهان آن هستید و توانایی ان را هم 

دارید بدانید که احتمالا هدف مشخصی ندارید. به نظر من:
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 »مهم ترین هدف ما در زندگی، تعیین هدف ما از زندگی است.«

نکته ی بسیار مهمی که یک اشتباه بسیار رایج هم هست و لازم می دانم اشاره کنم این است که:

»پول و ثروت یک هدف نیست، بلکه نتیجه واضح از انتخاب درست هدف زندگی 
است«

برای کشف هدف زندگی تان باید یکسری سوال از خودتان بپرسید. مثلا بپرسید: اگر همه ی پول دنیا را 
داشتید، چه می کردید؟ زمان خود را چگونه سپری می کردید؟ یا اینکه بپرسید: دوست دارید بعد از مرگ 

شما را چگونه یاد کنند؟
بعد از کشف هدف اصلی زندگی تان حالا نوبت نوشتن قطعنامه موفقیت تان است. قطعنامه ی موفقیت، 



بهترین زمان طراحی  آینده ، امروز است.
www.farajiacademy.com

الگوریتم موفقیت فردی
آکادمی فرجی

8

نوشته ای تک برگی است که اهداف اصلی ما در زندگی و دلایل ما برای انتخاب آن ها را توضیح می دهد. 
نوشته ای که با خواندن هر روزه ی آن می توانیم انگیزه و انرژی خود را دوچندان کنیم. نوشته ای که کمک 
می کند تا ما اهدافمان رد زندگی را فراموش نکنیم. درنهایت باید زیر این قطعنامه ی شخصی تان را امضاء 

کنید و به دیوار اتاقتان جایی که همیشه جلوی دیدتان باشد بچسبانید.

گام سوم: هدف گذاری صحیح
و  دقیق تر  را  کلی  هدف  آن  باید  حالا  کردید  مشخص  را  زندگی تان  اصلی  هدف  اینکه  از  بعد 
مشخص تر کنید و به عبارت دیگر آن  را به اهداف کوچکتر تقسیم. شما می توانید برای بخش ها و 
جوانب مختلف زندگی تان هدف مشخص کنید مثلا اهداف شغلی، اهداف سلامتی جسمی، اهداف 

تحصیلی و غیره. 

»قانون طلایی موفقیت، تعادل است. یعنی باید در تمام جنبه های زندگی تعادل را 
حفظ کنید تا به موفقیت واقعی برسید.«

در این گام شما اهداف کوچکتری برای خود تعیین می کنید و برای هر کدام از آن ها یک زمان 
سر رسید معین می کنید. ضمنا باید موانع و مشکلات احتمالی که بر سر راه هر کدام از اهدافتان 
اطلاعات و  باید  بگیرید. همچنین  درنظر  را  راه حلی  برای هر کدام  و  کنید  هم هست مشخص 
مهارت های لازم برای هر کدام از اهداف را هم لیست کنید. با این کار حالا شما شناخت دقیق و 

شفافی از اهدافتان پیدا کردید و می تواند بهتر و سریع تر به آن ها برسید.

گام چهارم: تبدیل اهداف به برنامه ی عملی
و  شفاف  کاملا  عملی  برنامه های  به  را  اهدافتان  باید  حالا  صحیح،  هدف گذاری  فرآیند  از  بعد 
مشخص تبدیل کنید تا مرحله به مرحله و روز به روز به اهدافتان نزدیک تر شوید. یادتان باشه که 

باید روی کاغذ فکر کنید.

»تفکر روی کاغذ یکی از اصول مهم موفقیت است.«

ابتدا باید یک لیست کامل از کارهایی که برای رسیدن به هرکدام از اهدافتان ضروری است تهیه 
کنید. سپس باید آن لیست را با دو روش توالی و اولویت بندی سازماندهی کنید. دقت کنید که 
کارهای تعیین شده با توان و وقت شما در طول روز هم خوانی داشته باشد وگرنه قطعا در تله ی 

اهمال کاری گرفتار می شوید و مسیر موفقیت تان را رها می کنید.
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گام پنجم: اقدام و عمل
تا اینجا بیشتر تفکر کردید و لیست درست کردید، حالا وقت آن رسیده است که وارد عمل شوید 
 و مرحله به مرحله و برنامه ها ی عملی که در گام قبلی برای خود تعیین کردید را اجرایی کنید. 
یادتان باشد که بدون اقدامات عملی همه ی کارهایی که تا الان انجام دادید هیچ ارزشی ندارند.  

»بدون اقدام و عمل، موفقیت فقط در حد یک رویا باقی می ماند.«

مهم ترین مهارت برای اجرایی کردن اهداف و برنامه ها، نظم و انضباط شخصی است. ما همواره 
دچار وسوسه های بی نظمی می شویم تا سراغ کارهای ساده تر برویم و مسیر موفقیت مان را رها 

کنیم. جیم ران در مورد ضرورت نظم جمله ی بسیار زیبایی دارد:

»ما باید یکی از این دو سختی را تحمل کنیم: سختی منظم بودن یا سختی حسرت 
کشیدن«

یادتون باشه که آهسته و پیوسته همیشه پیروز میدان است. پس سعی کنید لاکپشت باشید و نه خرگوش. 
یعنی دنبال موفقیت های سریع نباشد که امکان پذیر نیست. در دام لذت های فوری گرفتار نشوید. تنها 
باید انجام دهید این است که هر روز یک گام هرجند کوچک به سمت اهداف تان بردارید.  کاری که 

همین و همین ...

گام ششم: اندازه گیری مداوم موفقیت و دستاوردها
شاید فکر کنید که بعد از اقدام و عمل کار تمام است و الگوریتم موفقیت تمام شده است. نه اینگونه 
نیست. خیلی از افراد تلاش و کوشش زیادی دارند و همیشه در حرکت و تکاپو هستند ولی نتایج 

ملموسی و فوق العاده ای نمی گیرند. 

موفقیت یک چرخه است، نه یک جاده ی یک طرفه.

پس ما باید در طول مسیر موفقیت دائما اهداف خود را ارزیابی کنیم و نتایج و دستاوردهای خود 
را بسنجیم و در صورت نیاز اهدافمان را اصلاح و آپدیت کنیم. 

بدست  چیزی  چه  اینجا  تا  ببینید  باید  ماست.  داشته های  بررسی  موفقیت،  ارزیابی  راه  بهترین 
اثر حرکت در مسیر  ببینیم در  باید  بررسی خودمان است.  ارزیابی موفقیت،  راه  آورده اید. دومین 

موفقیت چه تغییری کرده ایم. شخصیت مان و رفتار مان چه تغییری کرده اند.
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بخش سوم: تله های موفقیت
همان طور که یک ورزشکار باید بداند که چه حرکاتی یا کارهایی باعث صرمه زدن و آسیب  رساندن 
به آن می شود، یک انسان موفق هم باید تله ها و آسیب های احتمالی بر سر ره موفقیت را بشناسد. 
با شناخت این تله ها، او می داند که باید از چه چیزهایی دوری کند و درنتیجه باقی ماندن اش در 

مسیر موفقیت تان گارانتی می شود.
را رها  آن   از مدتی  بعد  اما  را شروع می کنند  افراد مسیر موفقیت  از  دارید که خیلی  قبول  حتما 
می کنند. علت اصلی این اتفاق عدم شناخت آن ها نسبت به همین تله های موفقیت است. ده تله ی 

اصلی برای موفقیت وجو دارد که عبارتند از:
• عادت های منفی، 

• دام لذت های فوری،
• خطر میان برخواهی،

• منطقه ی آسایش،
• تردید در تصمیم گیری،

• توجه بیش از حد به جزئیات،
• اهمال کاری،

• ترس از شکست،
• ترس از موفقیت،

• تضاد اهداف با ارزش ها.

شما باید تمامی این ده تله ی عمیق موفقیت را خوب بشناسید تا حواستان به آن ها باشد و خدایی ناکرده 
مانند اکثر افراد جامعه، مسیر موفقیت تان را رها نکنید. آسیب شناسی مرحله ی بسیار مهمی از الگوریتم 

موفقیت است که متاسفانه خیلی ها آن را جدی نمی گیرند.

بخش چهارم: ویتامین های موفقیت
یک ورزشکار برای سرعت بخشیدن به روند رشد و پیشرفت خود از یکسری مکمل ها و ویتامین های 
)البته مجاز( استفاده می کند. ما نیز می توانیم برای شتاب بخشیدن به فرآیند رشد و بهبود فردی 

خود از یکسری روش های اصولی و اثبات شده کمک بگیریم. 
در حقیقت، ویتامین های موفقیت یعنی کارهایی که می توان انجام داد تا بتوان با شتاب بیشتری 
در مسیر موفقیت حرکت کرد. در این بخش روش های عملی برای سرعت دادن به پیشرفت ارائه 
مراتب  به  ما  رشد  روند  دارد که می توانند  موفقیت وجود  و شتاب دهنده ی  ویتامین  می شود. 16 

سریع تر کنند که عبارتند از:
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•  اصلاح محیط اطراف،
•  افزایش انگیزه درونی،

•  مثبت اندیشی و تلقین مثبت،
•  شکرگذاری،

•  روتین صبحگاهی قدرت بخش،
•  تغذیه ی ذهن با غذای سالم،

•  یادگیری مداوم و اصولی،
•  داشتن یک دفترچه ی ثبت تجربیات و ایده ها،

•  بازسازی دائم خود،
•  دوری از افراد کوسه صفت،

•  قدرت نه گفتن،
•  پرسیدن سوالات جادویی،

•  تبدیل مشکلات به شکلات،
•  افزایش اعتماد به نفس،

•  برقراری تعادل جادویی در زندگی،
•  بکارگیری نیروی جادویی تکانش در مسیر موفقیت.

سرفصل های الگوریتم موفقیت فردی
بخش اول: نرمش های موفقیت
1- قوانین مهم حاکم بر جهان هستی

• قانون جذب
• قانون فراوانی

• قانون کاشت و برداشت
• قانون علت و معلول
2- بادبان ها را تنظیم کنید
3- قدرت شگفت انگیز مغز

4- زنجیرها را بشکنید )کشف و حذف باورهای محدودکننده(

بخش دوم: الگوریتم موفقیت
1- رویاپردازی صحیح

• قدرت رویا های بزرگ
• معتادان موفقیت

2- کشف هدف زندگی
• کشتی قطب نما می خواهد
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• هدف زندگی خود را کشف کنید
• قطعنامه ی موفقیت خود را بنویسید

• هدف مانند پیاز است، لایه های پیاز را بردارید
3- هدف گذاری

• فرآیند هدف گذاری صحیح
• قانون طلایی هدف گذاری

• ارزیابی و تنظیم دائمی اهداف
4- برنامه ریزی اجرایی

5- اقدام و عمل
• مهمترین قطعه ی پازل موفقیت

• سخت کوشی رمز پیشرفت
• آهسته و پیوسته پیروز میدان است

6- اندازه گیری مداوم دستاوردها با خط کش موفقیت
7- موفقیت یک چرخه است، نه جاده ی یک طرفه

 بخش سوم: تله های موفقیت
1- قدرت عادت ها و حذف عادت های منفی

2- دام لذت های فوری
3- خطر میان برخواهی

4- منطقه ی آسایش
5- تردید در تصمیم گیری

6- توجه بیش از حد به جزئیات
7- اهمال کاری

8- ترس از شکست
9- ترس از موفقیت

10- تضاد اهداف با ارزش ها

بخش چهارم: ویتامین های موفقیت
1- اصلاح محیط اطراف

2- افزایش انگیزه
3- مثبت اندیشی و تلقین مثبت

4- شکرگذاری
5- روتین صبحگاهی قدرت بخش

6- تغذیه ی ذهن با غذای سالم
7- خودتان را وقف یادگیری مداوم کنید
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8- دفترچه ی ثبت تجربیات و ایده ها 
9- دائما خودتان را بازسازی کنید

10- از کوسه ها دوری کنید
11- قدرت نه گفتن

12- سوالات جادویی بپرسید
13- مشکلات را شکلات کنید

14- افزایش اعتماد به نفس
15- تعادل جادویی در زندگی

16- نیروی جادویی تکانش

من با شرکت در این دوره چه چیزهایی دریافت می کنم؟
1. 56  درس صوتی ) حدود 9 ساعت آموزش( 

2. فایل پی دی اف ساختار دوره و فهرست دروس دوره آموزشی

3. فایل پی دی اف دفترچه تمرین عملی موفقیت

من از چه نوع موفقیتی حرف می زنم؟
وقتی در مورد موفقیت صحبت می شود، اکثر افراد آن را سریعا معادل ثروت می دانند و در ذهن آن افراد، موفقیت 
صرفا معادل ثروت است. اما موفقیتی که هدف ما است، چیزی فراتر از ثروت است. در واقع ثروت تنها جزئی از 
ارائه می دهد، موفقیت به معنای  الگوریتم موفقیت  موفقیت است. چیزی که ما به دنبال آن هستیم و چیزی که 
احساس رضایت از زندگی و شادی واقعی و درونی است. موفقیت به معنای رشد و پیشرفت است. موفقیت به این 
معنی است که از پتانسیل های درونی خود استفاده کنیم و کارهایی را انجام دهیم که واقعا از آن ها لذت می بریم و 

در عین حال به ثروت هم برسیم.
هدف الگوریتم موفقیت این است که شما نسخه ی موفقیت خودتان را کشف کنید و از پتانسیل های درونی خود 
استفاده کنید تا به اهداف و رویاهای خود برسید. هدف این است که به جای جستجو کردن در محیط بیرون، به 

درون خود رجوع کنید و نسخه ی موفقیتی که متعلق به خود تان است را کشف کنید.
هدف الگوریتم موفقیت این است که شما در مسیری که به خودتان تعلق دارد، حرکت کنید نه مسیری که جامعه و 

اطرافیان تان به شما دیکته کرده اند.
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به شما تبریک می گویم ...
فکر می کنید چند درصد از مردم جامعه برای تحقق رویا ها و رسیدن به موفقیت اقدام می کنند؟ چند درصد از آن ها 

دنبال یادگیری اصول موفقیت و اجرای آن ها هستند؟
شاید کمتر از 5 درصد باشند. پس به شما تبریک می گویم و از شما می خواهم که قدر این طرز فکر خود را بدانید 
و آن را رها نکنید. شما یک انسان خاص و متفاوت در جامعه خواهید شد، تنها به شرطی که اصول موفقیت را یاد 

بگیرید و اجرا کنید.

»فرصت های بی نظیر در قرن 21 منتظر شماست«

   


